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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19202001J

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit SALVADOR COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  TARAZH Lagjja "Bungaj", ndërtesa 35, 
hyrja 1, njesia administrative  Rreshen , 4601 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e  ndërtimeve për të gjitha kategoritë e ndërtimeve 

dhe  punimeve përfshirë këtu ndërtime për qëllime banimi, 
ndërtim me karakter  social ose kulturore, industrial, 
kanalizime,ndërtim fshatrash turistike , rrugësh, ura, 
ujësjellësa, kanalizime,vepra ujitëse, rikonstruksion e vepra 
beton armeje etj.Pastrimi dhe gjelbërimi i ambjenteve të 
brendshme dhe të jashtme të institucioneve dhe ndërtesave 
publike dhe jo publike, pjesëmarrje në pyllëzime, mbjellje 
fidanesh, përmirësim pyjesh, veprimtari të tjera në funksion 
të ruajtjes dhe zhvillimit të mjedisit .Blerje import-eksport, 
prodhim e tregtim me shumicë e me pakicë të paisjeve , 
mallrave të  ndryshëm ushqimore, fruta perime, material 
elektrike, material ndërtimi, industriale, konfeksione , 
elektroshtepiake artistike , makineri e automjete, pjesë 
këmbimi për automjete të ndryshme , pika servisi, lavazh. 
Kultivimit, mbjelljes, përpunimit, ngritjes së punishteve dhe 
tregtimit  të  vreshtarisë , agrokultures, bimeve medicionale, 
arroreve , frutikulture etj.Mbarshtimin, rritje shumim i 
bletarisë, blektorisë duke përfshirë blektorinë e imët dhe të 
trashë, shpendët dhe çdo lloj  tjetër aktiviteti që lidhet me 
sektorin e blektorisë.Tregëtim të produkteve të dala nga kjo 
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veprimtari me shumicë dhe me pakicë. Përpunim të 
produkteve të prodhuara dhe të kultivuara nga ky lloj 
aktiviteti. Ngritja e punishteve dhe gjetja e kapaciteteve të 
nevojshme në lidhje me përpunimin e produkteve pjesërisht 
ose deri në përpunim të plotë të tyre. Bashkëpunim me 
pushtetin vendor për gjetjen e mundësive subvencioneve dhe 
politikave që kanë të bëjnë me përkrahjen e iniciativave që 
lidhen me rritjen e sipërfaqeve të mbjella dhe të kultivuara . 
Bashkëpunim për gjetjen e moduliteteve për hapsira të 
mundshme për uljen e sistemit të taksave. Bashkpunimi me 
pushtetin vendor që të krijohet një master plan që ka të bëjë 
me ruajtjen e ambienteve nga ndotësit përmes zhvillimit të 
industrisë së lehtë dhe asaj të rëndë , duke qenë se do të 
dëmtonte rëndë aktivitetin tonë, si dhe në kuadër të këtij 
aktiviteti gjetja e mundësive për projekte për sistem vaditës , 
krijimin e tregjeve të përbashketa për tregtimin , gjetjen e 
mundesive bashkëfinancuese për përpunimin e produkteve 
dhe të nënprodukteve blektorale.
Salvador Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvadorLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALVODOR COMPANY
E-Mail: salvadorcompany@gmail.com 
salvadorlleshi09@gmail.com 
Telefon: 0685180520  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-711849-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F7A234-0945-4CAC-8AC8-90D11C44773F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47BB2BF-BCCF-4838-AE5A-E29136891F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31633E5-B563-4B7D-BF9B-F32FEE3848D8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746722-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
19.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


